CAMARA LIIAlACAn
f-.~ I \ Do DO ( FARÁ

PORTARIA N.o199/2018

A Presidente da Câmara Municipal de Aracatí no LISO de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.o 01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.?002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n." 001/2006, de 20/02/2006,e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008, Resolução 01/2016 de 13 de dezembro de 2016 e Lei nO
308/2017 de 09/03/2017.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonera do Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar
II DAS 4, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, a Sra. LAYSA

LANA ROCHA, brasileira, portadora da Cédula de Identidade nO20087113109

SSP-CE e CPF nO074.645.343.44, residente na Rua Santos Dumont, nO470,
2° antar - Centro, Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati, em 31 de agosto de 2018.

- Presidente -

RII<', Cei :\k':-lIl/iw.·,j·IR-Ccltl.· I:-"<'I~""'I ;j'l i! I, I; '.;: I ·'.1.~5
CFP t,2.8UU-(lO(l ~'"'''''' I '--:'1' (. '" ,. , ..; ".